18

566

T h e s e s.

1.

Magnitudo inflammationis e solo pulsu mensurari non potest.

2.

Doctrina Hippocratica de diebus criticis acriter licet a nonnullis impugnata, omni Medico utilis, et scitu necessaria est.

3.

Diaeta stricta mala curantur, et fiunt.

4.

Colliquatio scorbutica a putredine differt gradu, non essentia.

5.

Datur Scorbutus contagiosus.

6.

Medicina confert ad augendam et imminuendam frequentiam populi.

7.

Sectio abdominalis sectioni pubis semper praeferenda.

8.

**Non datur vera inter mortua, et viva corpora
oppositio, nec ullus inter ea existit limes.**

9.

**9. Oxygenium verum est in organismo humano
resolutionis principium.**

10.

Vinum plus prodest quam nocet.